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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M57508001C

2. Data e Regjistrimit 08/01/2025
3. Emri i Subjektit MELESIN DISTILLERY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/12/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 12/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Leskovik   Rr. Faik Konica, Nr.5, Leskovik, Kolonje. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Bar, restorant, hoteleri, shitje dhe distribucion me shumice 
dhe pakice te pijeve alkoolike.
Kevin Gaçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/12/2024 Deri: 12/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

AG. TCC
Para: 100.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: orders.melesin@gmail.com  
Telefon: 0686033003  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-397783-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-407704-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per ndryshimin  e objektit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Investitor ne fushen e ndertimit.Punime te ndryshme ne fushen e 
ndertimit.Rikonstruksione dhe ndertime ndertesash, rruge, vepra arti etij.")          u be            
("Bar, restorant, hoteleri, shitje dhe distribucion me shumice dhe pakice te pijeve 
alkoolike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-510077-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve, për miratimin e shitjeve të 100% të 
kapitalit të  Z.Kevin Gaçi në favor të shoqërisë  "AG. TCC".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Kevin Gaçi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("AG. TCC")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B3AA90F-9C1E-4F1D-9BE3-9F84136E3E32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE42CD3-C8A9-4539-B0D7-EB408F48E8D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EEA72F4-25D9-4AA8-9D14-A876915DBE31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F05F65A-4C4E-49F3-B02C-62349088E72E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8109230-07FC-4D54-99C6-C369CF239189
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Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 15/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ED54E1C-E314-44A7-AE6D-DB974359C749

